

Handläggare
Kajsa Pärke
Telefon: 08-508 21 083

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2016-12-15

Förlängning av avtal om parkskötsel med vinterväghållning på parkvägar

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att erbjuda Peab Drift & Underhåll AB förlängning av avtalet om parkskötsel med vinterväghållning på parkvägar för perioden 2017-10-01 till och med 2019-09-30.

Per Kjellander
Stadsdelsdirektör

Elisabet Tullgren
Avdelningschef

Sammanfattning

Stadsdelsnämndens avtal om parkskötsel med vinterväghållning på parkvägar löper ut 2017-09-30. Avtalet kan förlängas med två år. Erbjudande om förlängning måste meddelas entreprenören före utgången av 2016.

Förvaltningens samarbete med Peab Drift & Underhåll AB har fungerat förhållandevis bra. De senaste medborgarundersökningarna visar också att älvsjöborna är nöjda med parkskötseln. Att genomföra en ny upphandling innebär stora kostnader och det är osäkert om det leder till minskade avtalskostnader eller högre kvalitet. Det är inte heller möjligt att bedriva verksamheten i egen regi. Förvaltningen föreslår en förlängning av det nuvarande avtalet med två år.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service, som även har gjort en bedömning ur jämställdhetsperspektiv. Förslag till beslut bedöms vara neutralt ur jämställdhetsperspektiv. Ärendet har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor, pensionsrådet och förvaltningsgruppen den 8 december 2016.

Bakgrund

Stadsdelsnämndens avtal om parkskötsel med vinterväghållning på parkvägar löper ut 2017-09-30. Nuvarande entreprenör är Peab Drift & Underhåll AB. Avtalet har förlängts en gång och kan förlängas på lika villkor med ytterligare två år till och med 2019-09-30, om parterna kommer överens om detta. Erbjudande om förlängning måste meddelas entreprenören senast nio månader innan avtalet löper ut.

Förvaltningens förslag

Peab Drift & Underhåll AB har skött parkerna i Älvsjö stadsdelsområde sedan 2012-10-01. I kontraktet ingår även renhållning på parkmark, vinterväghållning på parkvägar och skötsel av grönytor vid trafikleder.

Förvaltningens samarbete med Peab Drift & Underhåll AB har fungerat förhållandevis bra hittills under avtalstiden. De senaste medborgarundersökningarna visar också att älvsjöborna är nöjda med parkskötseln.

Förvaltningens bedömning är att det är mycket osäkert om en förnyad upphandling, innan förlängningsmöjligheten utnyttjats, skulle leda till minskade avtalskostnader eller högre kvalitet. Genomförande en ny anbudsupphandling innebär också stora kostnader i form av den egna personalens arbetstid samt köp av upphandlingsstöd från serviceförvaltningen.

Förvaltningen anser inte heller att det är möjligt att överta verksamheten i egen regi. Det skulle kräva mycket stora investeringar i framför allt maskiner, fordon och lokaler, kostnader som förvaltningen inte kan finansiera.

Förvaltningen föreslår således att stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att erbjuda Peab Drift & Underhåll AB förlängning av avtalet om parkskötsel med vinterväghållning på parkvägar för perioden 2017-10-01 – 2019-09-30.